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Maliny w Syropie bez cukru 190 g -
Gryszczeniówka

Cena 12,60 zł

Kod EAN 5902020075028

Opis produktu
  

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami.A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna.

Maliny w Syropie bez cukru 190 g - Gryszczeniówka
Nasze Maliny w Syropie Bez Cukru to wyjątkowa propozycja dla miłośników owoców i zdrowego jedzenia. Owoce są delikatnie
zanurzone w syropie, który nie zawiera dodatku cukru, co oznacza, że możesz cieszyć się słodkim smakiem malin bez
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obciążania się kaloriami. To doskonała alternatywa dla tradycyjnych deserów i przekąsek. Dodaj do jogurtu, musli lub
smażonych potraw, aby wzbogacić ich smak w zdrowy sposób. Przekonaj się, że zdrowy smak może być równie pyszny! 

Maliny w całości w lekkim syropie z dodatkiem fruktozy

Owoce malin stanowią bogate źródło witaminy C, a także E, B1, B2, B6 co wpływa korzystnie na układ odpornościowy .
Posiadają też wiele substancji mineralnych: m.in. potas, wapń, magnez, żelazo oraz błonnik. Działa przeciwnowotworowo.
Zalecany jest kobietom w ciąży bądź tym planującym dziecko – ponieważ obecny w nim kwas foliowy korzystnie wpływa na
rozwój płodu.

 

Skład: maliny (75%), fruktoza (13%),woda źródlana (12%)

Waga: 190g
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